installazioni (cavetterie, adattatori, spinotti, ecc.) e procedere alla configurazione delle attrezzature 
indispensabili al loro corretto funzionamento che si andranno a fornire, in sintonia con gli scopi del progetto 
stesso.  
L’importo su cui si richiede ribasso è di €. 55.972,16 (cinquantacinquemilanovecentosettantadue//16). 

Il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 31, del D.Lgs n.50/2016,  è la Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Teresa Bevilacqua. 

3.        DETTAGLIO FORNITURE 

N. 26 MONITOR INTERATTIVO 4K 65” CON CAMERA E ARRAY 8 MICROFONI OMNIDIREZIONALI